

Tandlæge Hera Holding ApS

Stenhusparken 28, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 49 95 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Hera Holding ApS Stenhusparken 28 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 49 95 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leila Seidelin Bache
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde ejerandele i tandlægeselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.917.757 mod 479.706 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der i de tilknyttede selskaber kan skabes en positiv drift og at der kan opnås finansiering til at videreføre aktiviteterne i datterselskaberne. Der har i løbet af 2019 været arbejdet med at skabe en bedre balance i driften og dette er lykkedes i Sanadent 1 ApS. For LB aktiv ApS er leasingaktiviteten under nedlukning og dette har medført et større underskud i året. Det forventes, at der nu er skabt bedre balance i driten. For Sanadent 2 ApS arbejdes videre med de tiltag, der er sat igang og det forventes at dette medfører en positiv udvikling. På baggrund af de tiltag der er sat igang forventes en positiv drift i 2020. Covid-19 vil naturligt have en indflydelse på driften, men det er usikkert hvor stor denne bliver. På baggrund af de tiltag der er igangsat er regnskabet aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.913.152	472.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.939
Resultat før skat	-1.918.153	481.730
Skat af årets resultat	396	-2.024
Årets resultat	-1.917.757	479.706
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	56.706
Disponeret fra overført resultat	-1.917.757	0
Disponeret i alt	-1.917.757	479.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.432.845	1.070.969
Tilgodehavende selskabsskat	462	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.307</u>	<u>1.070.969</u>
Likvide beholdninger	<u>833</u>	<u>2.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.434.140</u>	<u>1.073.963</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.140</u>	<u>1.073.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.549.831	367.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	-1.424.831	600.926
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.179.460	266.308
Hensatte forpligtelser i alt	2.179.460	266.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.673	188.576
Selskabsskat	0	2.024
Anden gæld	137.838	16.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.511	206.729
Gældsforpligtelser i alt	679.511	206.729
Passiver i alt	1.434.140	1.073.963

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der i de tilknyttede selskaber kan skabes en positiv drift og at der kan opnås finansiering til at videreføre aktiviteterne i datterselskaberne. Der har i løbet af 2019 været arbejdet med at skabe en bedre balance i driften og dette er lykkedes i Sanadent 1 ApS. For LB aktiv ApS er leasingaktiviteten under nedlukning og dette har medført et større underskud i året. Det forventes, at der nu er skabt bedre balance i driten. For Sanadent 2 ApS arbejdes videre med de tiltag, der er sat igang og det forventes at dette medfører en positiv udvikling. På baggrund af de tiltag der er sat igang forventes en positiv drift i 2020. Covid-19 vil naturligt have en indflydelse på driften, men det er usikkert hvor stor denne bliver. På baggrund af de tiltag der er igangsat er regnskabet aflagt som going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.939
Andre finansielle omkostninger	1	0
	1	1.939
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	367.926	311.220
Årets overførte overskud eller underskud	-1.917.757	56.706
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	315.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-315.000
	-1.549.831	367.926
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for LB Aktiv ApS' leasingforpligtelser, der pr. 31. december 2019 udgør i alt 591 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
